СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА,  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.11.2011                   №  224

д. Новогорное

	Об оплате за найм муниципального жилья муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

Заслушав специалиста по благоустройству и ЖКХ Администрации Новогоренского сельского поселения Батищева О.В. об оплате за найм муниципального жилья жителями д. Новогорное

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Специалисту по благоустройству и ЖКХ  администрации поселения продолжать целенаправленную работу с должниками за найм муниципального жилья.

2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                                И.А. Комарова